Descuento 15%... 1 -9.730,17 -9.730,17

DESCUENTOS ADICIONALES $ -826,45
Descuento Conexión Total 1 -826,45 -826,45

IMPUESTOS $ 14.153,48

IVA 21% 11.405,34

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 1.629,33

Percepción IIBB Córdoba 2% 1.118,81

TOTAL CARGOS DEL MES $ 68.464,63

Son Pesos Sesenta y ocho mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 63/100.

Se debitarán $ 68.464,63 de su tarjeta VISA